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Pa&r

LENDA: Ftesé

Ju ftojme t& merrni piese né mbledhjen e katér te Komitetit pér Komunitete te Kuvendit te
Komunés per vitin 2019, e cila do t& mbahet me daten 24.04 2019 (e Merkur ) me fillim
neé ora 10:00, né objektin e Komunés sé Gjakovés ne rr "UCK" né (ish objekti | Bankosit)
kati -I- Salla nr.8, n& hapesirat e Kabinetit t& Kryetarit té Komunes sa Gjakovés.

Pér keté mbledhje propozohet ky:
Rend Dijte

L. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhje e kaluar e Komitetit pér Komunitete,
2. Raporti nga ZKKK-ja

3. Gjendja aktuale e nxénésve nga Komunitetet jo shumicé na shkollat Fillore dhe
t& Mesme né Komunén e Gjakové .

4. Punesimi Pérmbushja e kuotés dhe Plani i Veprimit pér komunitetet jo shumicé

5. Té ndryshme,




